ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ
И ИМУЩЕСТВЕННЫМ ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

18.05.2020                                                                                                        № 11
с.Тогул

О внесении изменений в план проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год

 В целях исполнения постановления Правительства РФ от 03.04.2020 г. № 438  «Об особенностях осуществления в 2020 году  государственного контроля(надзора), муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки государственного контроля(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Исключить из плана проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Администрации Тогульского района на 2020 год проверки в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей согласно приложению.
       2. Начальнику отдела по имуществу и земельным отношениям Хворовой Н.В. разместить на официальном сайте Администрации в сети Интернет информацию об изменениях, внесенных в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020г.

       3. Направить сведения о внесенных изменениях в прокуратуру Тогульского района.
       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Главного управления

по экономическому развитию и

имущественным отношениям                                              А.Ю.Чернядьева

	Приложение

	Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП, ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность которого подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
(не более 15 символов)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
(не более 12 символов)
	Дата начала проведения проверки
(ДД.ММ.ГГГГ или порядковый номер месяца или
название месяца на русском языке в Им.падеже)
	ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ ФГИС ЕРП
(не заполняется при создании нового плана)

	место (места) нахождения (ЮЛ, ОГВ, ФИО должностного лица)
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Акционерное общество "Труд"
	659456, Алтайский край, Тогульский район, с. Старый Тогул, ул. Трудовая, 5
	Земельный участок, расположенный по адресному ориентиру Алтайский край, Тогульский район, примерно в 6 км по направлению на северо-восток от с. Тогул, кадастровый номер22480201017

	1022202916229
	2278001730
	01.06.2020
	222003499635